
 

 

POSTANOWIENIE NR 684/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wołomin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 33 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wołominie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 684/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Leśniakowizna  

ul. Kasprzykiewicza 153, 05-200 Wołomim: 

 

1. Monika Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

2. Jerzy Parys, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY SAMORZĄD, 

zam. Wołomin 

3. Mikołaj Promowicz, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Czarna 

4. Katarzyna Maria Rybak-Witek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wołomin 

5. Dawid Smoczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

6. Magdalena Sowa, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Bojany 

7. Dawid Stankiewicz, zgłoszony przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Ossów ul. Matarewicza 148,  

05-230 Kobyłka: 

 

1. Joanna Gajcy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobyłka 

2. Damian Matys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ossów 

3. Aleksandra Pędziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

4. Ewelina Piwek, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Wołomin 

5. Marzena Dorota Plichta, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

6. Jakub Maciej Roguski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

7. Kamil Sarnowski, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Tłuszcz 

8. Sylwester Tlaga, zgłoszony przez KW NOWY WOŁOMIN, zam. Choiny 

9. Sławomir Marian Tyczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Czarna ul. Witosa 52, 05-200 Wołomin: 

 

1. Daniel Dubiejek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wołomin 

2. Justyna Górczak, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

3. Monika Kułak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarna 

4. Mateusz Misztalewski, zgłoszony przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Wołomin 

5. Jakub Orych, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Czarna 

6. Patrycja Rasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Piotr Religa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

8. Henryk Stanisław Sulich, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

9. Paulina Zajączkowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Lipinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Duczki ul. Szosa Jadowska 37,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Olga Dudzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

2. Wiktoria Mieczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrówek 

3. Zdzisława Misztalewska, zgłoszona przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY, zam. Wołomin 

4. Bożena Morzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

5. Dariusz Prostko, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Poświętne 

6. Marta Bernadetta Rosłon, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagościniec 

7. Ewa Stawicka, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN - POZYTYWNY 

WOŁOMIN, zam. Lipinki 

8. Milena Sypuł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Lipiny 

9. Katarzyna Lidia Żwinis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Duczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Duczki ul. Szosa Jadowska 37,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Lidia Kowalczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wołomin 

2. Anna Kułak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

3. Marcin Markowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

4. Danuta Neska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Duczki 

5. Marta Elżbieta Niewiarowska, zgłoszona przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY, zam. Helenów 

6. Wiktoria Stawicka, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN - 

POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Wołomin 

7. Aldona Monika Szulich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Poświętne 

8. Małgorzata Śliwowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki 

9. Łukasz Patryk Wiśniewski, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Duczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Stare Grabie ul. Cichorackiej 8,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Zyta Bernadeta Czaban-Kunicka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

2. Bożena Agata Małetko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Grabie 

3. Agnieszka Ewa Orych, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Czarna 

4. Justyna Piątkowska, zgłoszona przez KW NOWY WOŁOMIN, zam. Choiny 

5. Milena Szubierajska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

6. Agnieszka Szymborska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Stare Grabie 

7. Anna Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole im. Pszczółki Mai, Duczki ul. Szosa Jadowska 37, 

05-200 Wołomin: 

 

1. Marta Aneta Komorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczepanek 

2. Marlena Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Grabie 

3. Emilia Ołdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jasienica 

4. Katarzyna Smenda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagościniec 

5. Martyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Duczki 

6. Mariola Wojtyra, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Lipinki 

7. Justyna Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jasienica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Zagościniec ul. Szkolna 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Maciej Borkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

2. Małgorzata Dorota Dzwonkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zagościniec 

3. Agnieszka Gudalewicz, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Duczki 

4. Katarzyna Maria Kozyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

5. Emilia Mech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

6. Marta Parkot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Okuniew 

7. Katarzyna Tryc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Kamila Anna Wilczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pasek 

9. Urszula Zych, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN - POZYTYWNY 

WOŁOMIN, zam. Lipinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, ZEC Sp. z o. o., ul. Szosa Jadowska 49, 05-200 Wołomin: 

 

1. Irena Maria Fuśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Ręczaje 

2. Agnieszka Anna Kacprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Lipiny 

3. Arkadiusz Rafał Kłos, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Warszawa 

4. Ewa Lipska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Magda Marszał, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Retków 

6. Aleksandra Milczarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chruściele 

7. Tomasz Mateusz Niedzielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lipinki 

8. Małgorzata Ewa Pietrzyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

9. Jakub Mateusz Wojtyra, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Lipinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Poprzeczna 6, 05-200 Wołomin: 

 

1. Anna Ewelina Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

2. Grażyna Maria Radomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

3. Luiza Rawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Lipiny 

4. Tomasz Rosłon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Paulina Aleksandra Sarnowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 

RADWAN - POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Tłuszcz 

6. Agata Trawczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Milena Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Zagościniec ul. Szkolna 1, 05-200 Wołomin: 

 

1. Monika Anna Chochlewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

2. Marzena Zofia Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagościniec 

3. Katarzyna Lubak, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Duczki 

4. Danuta Łosin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagościniec 

5. Jadwiga Michniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobczyn 

6. Małgorzata Osial, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Wołomin 

7. Justyna Anna Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczepanek 

8. Milena Katarzyna Powała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki 

9. Justyna Maria Rawska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Zagościniec ul. Szkolna 1, 05-200 Wołomin: 

 

1. Magdalena Boguś, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Zagościniec 

2. Małgorzata Paulina Czumaj, zgłoszona przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY, zam. Duczki 

3. Dorota Kielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szewnica 

4. Wojciech Heronim Kopydłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

5. Jeremi Łosin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagościniec 

6. Weronika Mata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagościniec 

7. Wiktoria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagościniec 

8. Henryk Roman Oleszczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

9. Anna Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zagościniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Nr 9 im. Jasia i Małgosi, ul. Piłsudskiego 15,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Maria Jolanta Bereda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Kornelia Kalata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

3. Zofia Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

4. Barbara Lisawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

5. Iwona Kinga Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonka 

6. Robert Adam Pszczółkowski, zgłoszony przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY, zam. Zagościniec 

7. Agata Remiszewska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Warszawa 

8. Małgorzata Roszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

9. Weronika Sulejewska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Dobczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Sasina 33, 05-200 Wołomin: 

 

1. Barbara Gałązka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

2. Anna Maria Grabowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

3. Angelika Katarzyna Kostrzewa-Żochowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Lipinki 

4. Piotr Kowalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wołomin 

5. Renata Łakomy, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Wołomin 

6. Wanda Agata Ratyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

7. Katarzyna Wojnar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczki 

8. Anna Wojtkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

9. Zbigniew Ziemkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Aleja Armii Krajowej 81,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Alicja Teresa Budka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

2. Magdalena Anna Damiańska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

3. Małgorzata Maria Elba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duczki 

4. Krystyna Grabowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Duczki 

5. Halina Stanisława Kraszewska-Banaszek, zgłoszona przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY, zam. Wołomin 

6. Iwona Lupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Marek Czesław Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Wołomin 

8. Lidia Aleksandra Paź, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wołomin 

9. Magdalena Sabala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

10. Monika Wolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

11. Wiktoria Ząbek, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Aleja Armii Krajowej 81,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Beata Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

2. Martyna Królik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

3. Mariusz Krupa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

4. Wioletta Kur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Idalia Łukasiuk, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

6. Patrycja Magdalena Łukaszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Jolanta Matera, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Wieliszew 

8. Marcin Piankowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wołomin 

9. Wioletta Sabala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

10. Anna Maria Szarek, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Wołomin 

11. Agata Zembrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 10 im. Misia Uszatka, ul. Aleja Armii 

Krajowej 56, 05-200 Wołomin: 

 

1. Aneta Magdalena Dylewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Wołomin 

2. Anita Dylewska, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Wołomin 

3. Mariola Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

4. Marcin Kowalczyk, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wołomin 

5. Agnieszka Edyta Krupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

6. Wiktoria Regina Lis, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

7. Patryk Pergół, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY RADWAN - POZYTYWNY 

WOŁOMIN, zam. Duczki 

8. Anna Barbara Ratyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

9. Jerzy Aleksander Rybak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, OSIR HURAGAN, ul. Korsaka 4, 05-200 Wołomin: 

 

1. Paweł Jachimowicz, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Wołomin 

2. Kamil Kruszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wołomin 

3. Łukasz Makowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Anna Michałowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Wołomin 

5. Jakub Sadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

6. Jakub Wojciech Stupak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Marek Stanisław Szczepański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

8. Patrycja Teszner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

9. Paweł Wróblewski, zgłoszony przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Wileńska 32,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Małgorzata Kostrzewa, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Czarna 

2. Michał Marcin Kur, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

3. Teresa Zofia Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wołomin 

4. Jolanta Pszczółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

5. Anna Teresa Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

6. Sylwia Sikorska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN - 

POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Wołomin 

7. Małgorzata Skorupka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

8. Aneta Suk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wołomin 

9. Grażyna Hanna Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lipińska 16,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Aleksandra Knap, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

2. Grzegorz Zenon Kostrzewa, zgłoszony przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY, zam. Czarna 

3. Ewelina Katarzyna Koźlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

4. Jolanta Kulągowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

5. Dawid Piotr Sikorski, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Warszawa 

6. Magdalena Natalia Szpocińska-Kaczmarek, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

7. Judyta Brygida Śliwa, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Nowe Ręczaje 

8. Sylwia Wioletta Torsz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

9. Mariola Woś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lipińska 16,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Miron Chojnowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

2. Edyta Teresa Cieplak, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Czarna 

3. Małgorzata Gontarczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wołomin 

4. Małgorzata Janina Kotkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

5. Krzysztof Marcin Księżyk, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY RADWAN 

 - POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Wołomin 

6. Anna Matys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ossów 

7. Irena Polkowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

8. Katarzyna Angelika Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zielonka 

9. Delfina Lena Szpocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Klub Seniora, ul. Legionów 31A, 05-200 Wołomin: 

 

1. Marcin Michał Bogucki, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Warszawa 

2. Anna Czapska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

3. Katarzyna Grażyna Gorączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Aleksandra Kuczyńska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

5. Katarzyna Anna Lemisiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

6. Barbara Zofia Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

7. Czesław Skonieczny, zgłoszony przez KW NOWY WOŁOMIN, zam. Wołomin 

8. Jacek Trzoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

9. Katarzyna Warmijak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

10. Teresa Wosińska-Mazo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

11. Agnieszka Wróblewska, zgłoszona przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół nr 3, ul. Kazimierza Wielkiego 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Magdalena Barcikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Adam Jerzy Barcikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

3. Zuzanna Ewa Maron, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wołomin 

4. Natalia Nienałtowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

5. Paulina Sylwia Poławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

6. Kamil Daniel Rączka, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Wołomin 

7. Kacper Ślusarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

8. Agata Wiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

9. Izabela Zych, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Nr 3, ul. Kazimierza Wielkiego 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Weronika Patrycja Daniluk, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN - 

POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Wołomin 

2. Robert Frasunkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

3. Marcin Albin Krawczyk, zgłoszony przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY, zam. Kobyłka 

4. Paulina Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Załubice 

5. Aneta Sylwia Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

6. Karolina Mosur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

7. Paulina Nemska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

8. Marta Pałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

9. Iwona Gabriela Stefańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

10. Kinga Szymuta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lasków 

11. Magdalena Tońska-Giedrys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Poprzeczna 6, 05-200 Wołomin: 

 

1. Krzysztof Banaszek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

2. Janina Góral, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

3. Monika Lach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Patrycja Piesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

5. Anna Maria Polakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

6. Ewelina Rudnik, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Lipinki 

7. Agnieszka Sylwia Sabala, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Stare Grabie 

8. Iwona Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

9. Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Nr 3, ul. Kazimierza Wielkiego 1,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Cezary Bogdan Bratkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Anna Filipowicz, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Wołomin 

3. Agnieszka Jaszczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

4. Maja Anna Kopydłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

5. Dawid Korytkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Izbica 

6. Joanna Marzena Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

7. Renata Anna Pałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Anita Plichta, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

9. Gabriela Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Centrum Aktywności Wołomin, ul. Daszyńskiego 3,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Jakub Czajkowski, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Warszawa 

2. Rafał Łukasz Czerski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

3. Danuta Helena Kalata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

4. Arkadiusz Łukasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa-Wesoła 

5. Małgorzata Jolanta Mościcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

6. Jacek Mościcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Emilia Anna Skonieczna, zgłoszona przez KW NOWY WOŁOMIN, 

zam. Wołomin 

8. Bożena Słowik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

9. Izabela Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

10. Mariana Wronka, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Wołomin 

11. Ewa Zadrożna, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. 1 Maja 19, 05-200 Wołomin: 

 

1. Elżbieta Małgorzata Chojnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

2. Kalina Maria Janiuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

3. Iwona Agata Łazarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Michalina Nowaczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Marki 

5. Małgorzata Jolanta Olszewska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN 

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Wołomin 

6. Mariola Małgorzata Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Katarzyna Wantowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

8. Milena Anna Wochniak, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

9. Michał Tymoteusz Wojtas, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkół, ul. Legionów 85, 05-200 Wołomin: 

 

1. Katarzyna Anna Cieniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Agnieszka Gutowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

3. Kamil Grzegorz Guzak, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

4. Tadeusz Gerard Milczarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

5. Michał Napiórkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobyłka 

6. Aleksandra Seroczyńska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN - 

POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Wołomin 

7. Monika Zofia Suska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wołomin 

8. Tomasz Maciej Wagner, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

9. Dariusz Wodnicki, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. 1 Maja 19, 05-200 Wołomin: 

 

1. Oliwia Figurska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

2. Beata Janina Jóźwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarna 

3. Jerzy Łuciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

4. Alicja Maria Markiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Marki 

5. Izabella Maria Mata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

6. Monika Mielcarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

7. Beata Mrozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarna 

8. Dominika Rasińska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Poniatowo 

9. Natalia Szcześniak-Pszczółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

10. Justyna Wicińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

11. Joanna Żero, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Ochotnicza Straż Pożarna, Majdan ul. Racławicka 26,  

05-200 Wołomin: 

 

1. Lidia Cholewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Majdan 

2. Edyta Gorczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

3. Jerzy Franciszek Kielak, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY RADWAN - 

POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Mośówka 

4. Honorata Kuźnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Majdan 

5. Jarosław Malinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Bartosz Piłsyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

7. Artur Świderski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Majdan 

8. Sandra Weronika Trojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stanisławów Drugi 

9. Jakub Tyczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Przykory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Przedszkole nr 6 "Bajka", ul. Kościelna 70, 05-200 Wołomin: 

 

1. Kamil Tomasz Banaszek, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

2. Małgorzata Grażyna Bochenek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

3. Małgorzata Hanna Gulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

4. Elżbieta Gurtat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Lipiny 

5. Monika Nestorowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

6. Alicja Barbara Pyrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

7. Agata Ratyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Paweł Różański, zgłoszony przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Wołomin 

9. Krystian Stawicki, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY RADWAN  

- POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Lipinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy, ul. Gdyńska 1/3, 

05-200 Wołomin: 

 

1. Joanna Aleksandra Buczna, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY RADWAN - 

POZYTYWNY WOŁOMIN, zam. Czarna 

2. Wiesław Wojciech Burakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stare Lipiny 

3. Dominika Orych, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Duczki 

4. Krystyna Szarek, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Wołomin 

5. Ewa Zabłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

 

 


		2024-03-15T14:18:28+0100
	Joanna Monika Oliwa




